
Id: B6CC9688-17E2-47E2-962E-0F06FF83FB19. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/257/2021 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXV/250/2021 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych odcinków dróg powiatowych i zaliczenia 

ich do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 720) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXV/250/2021 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych odcinków dróg powiatowych i zaliczenia ich do 

kategorii dróg gminnych (Dz.Urz. Woj. Zach. z 2021 r. poz. 3578). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

 

Robert Dudek 



Id: B6CC9688-17E2-47E2-962E-0F06FF83FB19. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Na wniosek Zarządu Powiatu w Myśliborzu, w dniu 28 czerwca 2021 roku Rada Powiatu 

w Myśliborzu podjęła Uchwałę Nr XXXV/250/2021 w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej 

niektórych odcinków dróg powiatowych i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych  

(Dz. Urz. Woj. Zach. 2021 r. poz. 3578). 

Następnie, w kolejności: 

- Gmina Myślibórz pismem, znak: GKOŚ.7210.2.2021.RP z dnia 5 lipca 2021 r. 

- Gmina Dębno pismem, znak: GPiK.7210.1.2021.PSz z dnia 12 lipca 2021 r. 

- Gmina Barlinek pismem, znak: RGPI.II.7021.81.2021 z dnia 16 lipca 2021 r. 

- Gmina Nowogródek Pomorski pismem, znak: RUL.7124.5.2021.AW z dnia 21 lipca 2021 roku, 

wniosły o jej uchylenie, wskazując m.in. na  arbitralny charakter podejmowanej decyzji 

w celu przerzucania obowiązków związanych z utrzymaniem dróg powiatowych na gminy. 

Biorąc pod uwagę dotychczasową, bardzo dobrą współpracę z gminami naszego powiatu, Rada Powiatu 

dostrzega potrzebę dokonania ponownej analizy problematyki kaskadowego przekazywania  dróg 

w powiecie myśliborskim i wspólnie z gminami wypracować zgodne stanowisko w tej sprawie. 

Wejście w  życie uchwały uchylającej tj. z dniem jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego, podyktowane jest zasadnością uchylenia uchwały Nr XXXV/250/2021 jeszcze 

przed wejściem jej w życie, co jest korzystne z punktu widzenia zainteresowanych Gmin. 

Mając na uwadze powyższe, zasadne jest przyjęcie niniejszej uchwały. 


